

KARLSLUND INVITATIONAL

Karlsunds IF FK är glada att bjuda in er till Karlslund Invitational 2023 och till spelklasserna P14 (pojkar 14 år) och F15 (flickor 15 år)!

SPELFORM

Båda spelklasserna är i spelformen 11:11 och spelas på en stor 11:11-plan (105*68 m) och med bollstorlek 5.

Gruppspel bestående av 2 grupper med 4 lag i varje grupp. 1:orna & 2:orna går till A-slutspel och spelar om platserna 1-4 (2 slutspelsmatcher). 3:orna och 4:orna går till B-slutspel och spelar om platserna 5-8 (2 slutspelsmatcher).

Alla matcher spelas på Karlslund Arena med uppvärmt konstgräs (Grindgatan 1, 703 45 ÖREBRO)



SPELTID & SPELREGLER

Matchtid 2 x 25 min (med 4 min halvtidspaus) med starttider: fredag 17-20, lördag 10-17 & söndag 08-15.

Vid lika poäng i gruppspellet avgörs placering av följande:

1. Målskillnad, 2. Antal gjorda mål, 3. Inbördes möte, 4. Lottning

Vid oavgjort resultat i slutspelet avgör straffsparksläggning i omedelbar anslutning till matchen. 5 straffar/lag och därefter 1 straff/lag till avgörande.

Inga ålderdispenser. Högst 20 spelare per lag får delta i cupen.

Ackumulerade varningar gäller inte. Lindrig utvisning (två varningar i samma match) och målgångs utvisning ger en matchs avstängning. Grov utvisning (direkt rött kort) ger minst en matchs avstängning och behandlas vidare av tävlingskommittén.

PRISER

Pokal och medaljer (max 20 st) till platserna 1–3 i A-slutspelet. Pokal till segrare i B-slutspelet.

INCHECKNING

Sker inne i klubblokalen på Karlslund Arena där lagen checkar in vid ankomst och lämnar in sin spelarförteckning.

OMKLÄDNINGSRUM

På Karlslund Arena har vi 5 omklädningsrum till våra deltagande lag. De kommer att vara upplåsta så ta med era saker ut till planen när det är dags för uppvärmning och match. Karlsunds IF FK ansvarar inte för lagens värdesaker. Lagen ansvarar för att grovstädas efter sig.

UPPVÄRMNINGSYTA

Karlslund Arena har en fullstor 11 mot 11-plan (A-planen) och en 5 mot 5-plan (Teknikplanen). Teknikplanen används som uppvärmningsyta för de två nästkommande lag (om inte A-planen står tom). Lagen ansvarar för att ha med sig egna uppvärmningsbollar.

MÅLTIDERNÄ

För övernattande lag så ingår det även 4 måltider (lunch/middag) i er deltagaravgift. Dessa kommer serveras på Karlslund Arena i vår matsal. Frukost äts givetvis på hotellet.

Tider: Fre middag 17-19:30 Lör lunch 11-14 Lör middag 17-19 Sön lunch 11-14

För övernattande lag vill vi att ni minst en vecka förväg anmäler om ni har deltagare med avvikande kost (allergi/gluten/laktos/vegetarian). För enkelhetens skull serverar vi ingen mat som innehåller fläskkött.

LOGI

Övernattande lag kommer att bli kontaktade av Scandic Väst för namnlista och rumsindelning.